[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2011 г.
                                 № 1446

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 15.10.2010 № 1314 ««Об утверждении

Районной долгосрочной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в

Цимлянском районе на 2011-2013 годы»
На основании постановления Администрации Ростовской области от 14.09.2011г. № 620 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 07.09.2010г. № 168»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от15.10.2010 № 1314 «Об утверждении  Районной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Цимлянском районе на 2011-2013 годы», следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления Администрации Цимлянского района от 15.10.2010 № 1314 «Об утверждении  Районной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Цимлянском районе на 2011-2013 годы» слова «на 2011-2013 годы» заменить словами «на 2011-2014 годы».

2. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 15.10.2010 № 1314 «Об утверждении  Районной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Цимлянском районе на 2011-2013 годы», следующие изменения:

2.1. Таблицу № 1 раздела II изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.2. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» дополнить словами « в 2014 году – 629,1 тыс. рублей.».
        3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  Цимлянского района по социальной сфере Кулягина К.А.

        Глава Цимлянского района                                                   В.П. Сапонов

Постановление вносит

главный специалист по физкультуре

и спорту Администрации района

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 21.12.2011 г.  №  1446

Таблица № 1
ЦЕЛЕВЫЕ ИНДИКАТОРЫ И ПОКАЗАТЕЛИ ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Наименование целевых индикаторов
	Единица измерения
	Отчетные и базовые целевые показатели по годам

	2011 (базовые)
	2012 (базовые)
	2013 (базовые)
	2014 (базовые)

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1.
	Численность лиц, системати​чески занимающихся физичес​кой культурой и спортом
	человек
	7702
	8369
	9069
	9492

	2.
	Обеспеченность спортивными сооружениями в Цимлянском районе
	единиц
	92
	93
	94
	95

	3.
	Удельный    вес    населения, систематически       занимаю​щегося физической культурой и спортом
	процентов
	23,1
	25,1
	27,2
	29,0

	 4.
	Занятие спортсменами Цимлянского района общекомандного места      на      областных спартакиадах и сельских играх
	мест
	1 – 10
	1 – 10
	1 – 10
	1 – 10

Верно: управляющий делами                                                    В.В. Светличный